令和７年２月２６日

岡山ＳＲ経営労務センター

社会保険労務士会員 各位

岡山ＳＲ経営労務センター

会長  日笠 みどり

岡山ＳＲ経営労務センター理事・監事候補者の公募について

日頃は岡山ＳＲ経営労務センターの運営にご協力いただきありがとうございます。

令和７年度は、役員（理事・監事）の改選の年度にあたり、理事・監事候補者の公募を行

います。

理事の立候補の受付方法や受付期間等は下記の通りです。

会員の皆様の積極的な応募をお願いいたします。

記

1 募集人数

 理事定数は 8 名、監事定数は２名

  定数を超える立候補者があった場合は、役員候補者選考委員会の管理による

  選挙を行います。

2 応募期間

 令和７年２月２１日～令和７年３月２１日（必着）

3 応募方法

理事候補者は立候補届（様式第 1 号）に必要事項を記入し、役員選考委員会まで

郵送、または FAX・メール等でご応募ください。

4 応募先

岡山ＳＲ経営労務センター

〒700-0926 岡山市北区西古松西町 5-5 旭タクシービル 2 階 4 号

      電話 086-250-7940  ＦＡＸ 086-250-7941

以上